



**Ejendomsselskabet Sølyst Sdr.  
Felding A/S**

Kæret 2  
7400 Herning  
CVR-nr. 29429375

**Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2020

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Sølyst Sdr. Felding A/S

Kæret 2

7400 Herning

CVR-nr.: 29429375

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Ole Nielsen, formand

Henrik Nielsen

Kurt Højlund Nielsen

## Direktion

Henrik Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af træflis, udlejning af maskiner mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 137 t.kr. mod 63 t.kr. for 2018/19. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>252.920</b>	<b>340.096</b>
Af- og nedskrivninger		(47.785)	(66.321)
<b>Driftsresultat</b>		<b>205.135</b>	<b>273.775</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		212	694
Andre finansielle indtægter		10.183	0
Andre finansielle omkostninger		(29.316)	(52.536)
<b>Resultat før skat</b>		<b>186.214</b>	<b>221.933</b>
Skat af årets resultat	1	(49.200)	(158.571)
<b>Årets resultat</b>		<b>137.014</b>	<b>63.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		137.014	63.362
<b>Resultatdisponering</b>		<b>137.014</b>	<b>63.362</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.843.196	3.880.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.319	49.804
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.882.515</b>	<b>3.930.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.882.515</b>	<b>3.930.300</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.825
Udskudt skat		0	7.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>28.825</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>621.299</b>	<b>511.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>621.299</b>	<b>539.833</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.503.814</b>	<b>4.470.133</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		28.144	(108.870)
<b>Egenkapital</b>		<b>553.144</b>	<b>416.130</b>
Udskudt skat		5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.583.647	3.794.788
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.583.647</b>	<b>3.794.788</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	202.697	178.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.200	63.117
Anden gæld		116.126	11.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>362.023</b>	<b>259.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.945.670</b>	<b>4.054.003</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.503.814</b>	<b>4.470.133</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	(108.870)	416.130
Årets resultat	0	137.014	137.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>28.144</b>	<b>553.144</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.200	63.117
Ændring af udskudt skat	12.000	95.454
	<b>49.200</b>	<b>158.571</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.373.215	131.625
Afgange	0	(79.200)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.373.215</b>	<b>52.425</b>
Af- og nedskrivninger primo	(492.719)	(81.821)
Årets afskrivninger	(37.300)	(10.485)
Tilbageførsel ved afgange	0	79.200
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(530.019)</b>	<b>(13.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.843.196</b>	<b>39.319</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	202.697	178.199	3.583.647	2.809.382
	<b>202.697</b>	<b>178.199</b>	<b>3.583.647</b>	<b>2.809.382</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brunsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.843 t.kr. pr. 30.09.2020 (3.880 t.kr. pr. 30.09.2019)

## **6 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Brunsgaard Holding ApS, Herning, CVR-nr. 26201675
